Trenncript from the Stroh-Hyde Collections: 

Reverendissime Doctor et Episcope: 

Transmitto ad Te, Reverendissime, Lucubrationem Juventutis meae de 
invenienda longitudine Locorum Terra Marique per Lunam, nunc Amstelodami 
editam, et cum Societatibus Scientiarum et academicis comannicatum, 
officiose rogans, ut illam Professori Astronomiae Åboensis in menus 
tradas, ut si invenit illam ingenio et studio suo aequam, in praxin 
mittat; in exteris regionibus a variis hodie supputantur Ephemerides 
secundum illam methodum, ex paribus stellarium, ex quibus ad aliquot annos 
confectis insignis usus expectatur. 

Apocalypsis nunc explicate seu potius Revelata est, sed nondum mihi oblata 

est occasio transmittendi illam ad Te, Reverendissime, et simul ad 
Bibliothecam, si placeat, indica mihi ad ques hic Stockholmiae, et 
tradam. 

A quibusdam ventilatur, num hodie sit consummatio 

saeculi, et tum Adventus Domini, ad Nova ab Ipso Ecclesia; 
quidam credunt, quod fides hodierna, quas est ad Deum Patrem, 
propter filium, sit ipsa fides salvans. Sed in Apocalypsi 
Revelata demonstratur, quod illa illa Fides destruxerit 
Ecclesiam, abeleverit Religionem, et sic derastaverit, et 
consummaverit omnia cultus, adeo ut non sit verum, nec bonum 
amplius, et quod opera quae vocantur fructus illius fidei, non 
sint nisi quam ova, de quibus Es. 59.5 quapropter qui illam 
fidem cum ejus tela apud se confirmaverunt, et credunt quod 
bona, quae faciunt, sint illius fidei fructus, hallucinantur 
et delirant, nec a deliriis possunt abduci, nisi per 
redectionem  
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confirmationum illius fidei, et per adaptationam fidei in 
Jesum Christum, quae fides nihil tale in se continet, 
videatur haec in Doctrina Novae Hierosolymae de Fide, Nr 34, 
35, 36, 37. 

Falsa hodierna fidei sunt haec: l. Quod Dominus sustulerit 
damnationem legis, cum tamen ne quidem apicem legis sustulit, quisque enim 
judicabitur secundum facta Rom. 2; 10, l3, 2 Cor. 5, 10, &c. &c. &c. Sed 
Dominus sustulit damnationem, quia absque adventu ipsius in mundum nemo 
potuit Salvari. 2: Quod Dominus impleverit Legem, veritas est, per id enim 
justitia factus est Solus, sed per id non liberaverat hominem a lege, 
Dominus enim illam implet apud omnes illos, qui fugiunt mala ut peccata, 
et ipsum adeunt, illi enim, qui aliqua peccata, quae vident apud se, 
fugiunt, in studio fugiendi omnia sunt, dum sciunt illa. 3: Quod meritum 
Domini imputetur homini, impossibile est; merita Ipsius sunt Duo, quod 
subjugaverit inferna, et glorificaverit humanum Suum, haec duo non alicit 
imputari possunt, sed par illa misit se in potentiam salvandi homines qui 
Ipsum adeunt, et explorant se, et mala sua ut peccata fugiant. 4: Quod 
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      925 - page 2 

adeatur Deus Pater, ut misereatur propter Filium, et mittat 
Spiritum Sanctum, est universa via cultus, et quoque indit 
claram ideam trium Deorum, ut quod alius sit Pater, alius 
Filius, et alius Spiritus Sanctus; et si dicitur, quod per 
Filium intelligatur humanum Ipsius, sit idea duorum de 
Domino. 5: Quod homo justificetur per oralem illam fidem, 
modo fiat cum fiducia et confidentia falsum est: Rom. 2. 10, 
Jac. 1. 22, non est verum in illa, nec est bonum in illa, ita 
non Ecclesia nec Religio. Verum enim Doctrinae facit 
Ecclesiam, et bonum vitae facit Religionem. 6: Decitur, quod 
bona opera seu bona charitatis sent fructus illius fide;; cum 
tamen nondum ab Ecclesiastica Societate inventus est necus 
illius fidei cum bonis operibus, imo docent quod bona opera 
ne quidem conservant aut retineant fidem, et quod ideo non 
dentur alii fructus illius fidei qvam opera Spiritus Sancti 
intus in homine, de quibus homo nihil scit, et si aliqua 
facit, quod modo sint moralia & civilia, quae prorsus nihil 
conferunt ad salutem. 7: Quod Pauli dictum Rom: 3. 28, super 
quo fundatur hodierna Theologia quoad Salvationem, sit false 
intellectum, clare ostensum est in Apocalypsi Rerelata n: 
417. Praeter haec sunt adhuc plura, quse memorare hic 
superfideo: ex quibus constare potest, quod si quis ex illa 
fide faciat fructus, faciat ova, de quibus Es. 59. 5:.Nam in 
Nova Ecclesia docetur, quod Fides nusquam producere possit 
bona charitatis, sicut fructus recipit suceos et horum 
saporea ex arbore; et quod sic fructus seu bona opera ex 
hodierna fide, de qua supra, non habeas alios suceos et inde 
supores, qvam confirmationes ejus quae sunt falsitates, hae 
insunt bonis ejus, quod homo nescit, sed angeli sentiunt. 

An English translation was published in the Appendix to the first English 
edition of the Doctrine of the Lord, 1784 

Translation also in Doc. 2¹: p.245 (= Doc.228) and LM (v.2): p.617. 
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       926---927 

     926 = 832 

       927 

  (A clean copy thereof) 

SWEDENBORG TO C. J. BENZELIUS 

1766 Sept. l6         Phot. in Ph.File 406 = 1 page 

               L. II: 434 

In Linköping, in the Cathedral Library: Bref til1 Benzelius, vol. IV. B.f. 

13, No.48. 

Transcript in ANC = Tafel MSS. 173, 177  
Text published in Opera Qusedam, vol. I: p,340. 

Translation in Doc. 1: p.592 (= Doc. 203B);LM(v.2): p.616. 
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     927.11 

WARGENTIN TO F.MALLET RE SWEDENBORG’S “LONGITUDE”